Prefeitura Municipal de

TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1520
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br- home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

1/2

DECRETO Nº 251/2016, DE 18 DE ABRIL DE 2016
(Dispõe sobre Nomeação da Diretoria Executiva, Conselho
Administrativo e Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos Municipais de Tapiratiba -TAPIRATIBA-PREV, para o
quadriênio 2016/2020 e dá outras providências).

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito do Município de Tapiratiba, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei;

Considerando a Lei Complementar nº 003/14 de 26 de Agosto de 2014,
que dispõe sobre a reorganização do Regime Próprio de Previdência do
Município de Tapiratiba-SP.

Considerando ainda, as eleições realizadas no dia 15 de abril, para o
quadriênio 2016/2020.

D E C R E T A

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Diretoria Executiva, Conselho

Administrativo e Fiscal, conforme elencados abaixo;

Diretoria Executiva:

Diretor Presidente - NELSON LUIZ KÁ DE SOUZA, RG: 7.660.049-X-SSP/SP, e do CPF:
052.406.088/65.

Diretora Previdenciária - ROSANGELA ANTONI PEDROSA, RG: 17.941.833 do CPF:

090.531.608/84.

Diretor Tesoureiro - MARCOS LIBANIO DE SOUZA, RG: 40.925.471-X-SSP/SP e do CPF:

311.245.918/00.

Conselho Administrativo:

 Titulares:

ANDRE LUIS RIQUENA, RG:25.855.360-1-SSP/SP, do CPF: 187.685.088-40.
FÁBIO MUNIZ, RG: 44.961.344-6 – SSP/SP e do CPF: 391.293.028-70.
SAMUEL ANDERSON PEREIRA, RG: 44.587,677-3-SSP/SP e do CPF: 386.453.718/55.
MARCIA APARECIDA MESSIAS, RG: 25.218.240-6-SSP/SP e do CPF: 150.352.178-84.
SONIA APARECIDA ESBRICE RIBEIRO, RG:15.130.585-SSP/SP e do CPF: 088.459.068-25.

SUPLENTES:

LEANDRO LUÍS DA SILVA, RG: 45.360.902-8-SSP/SP e do CPF:338.349.808/54.

Prefeitura Municipal de

TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1520
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br- home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

2/2

AGNALDO DOS REIS GODOI, RG: 252.182.364-SSP/SP e do CPF: 147.983.708-35.
LEDA MARIS DE SOUZA, RG: 1.113.329-MG e do CPF: 604.527.496/20.

 Conselho Fiscal:

Titulares:

GERLU RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA FRIGO, RG: 23.520.056-6-SSP/SP e do CPF:
097.613.718-67.
VANIA ZULEMAR FERRAIOLO, RG: 16.421.078-7-SSP/SP e do CPF: 068.820.438/04.
MIGUEL ARCANJO DA COSTA MONTEIRO, RG: 2.934.971-MG e do CPF: 370.067.707/34.

Suplentes:

DIVINO ANTELMO DE OLIVEIRA,  RG: 24.299.709-0-SSP/SP e do CPF: 107.879.518/54.
ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOS, RG: 26.870.953-1-SSP/SP e do CPF: 187.718.618/07.
HUDSON LUIS SENA, RG: 8.750.116-SSP/SP e do CPF: 579.807.217/72.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 18 de abril de 2016.

Luiz Antonio Peres
Prefeito Municipal

Publicado por afixação no quadro próprio de Editais, na sede da Prefeitura Municipal e no Painel da Cidadania, na
mesma data.